Página 1 de 2

PORTARIA No 058/2020 – UDESC/UAB

SEM EFEITO
A Coordenação Geral UAB da UDESC, com base na delegação de poderes através das Portarias

UDESC 324/2020, tendo como base a RESOLUÇÃO No 106/2014 – CONSUNI, que dispõe

sobre a Política de Educação a Distância na UDESC.  Considerando o Edital 016/2020

UDESC/UAB publicado. Considerando a deliberação da banca examinadora,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar, após a análise realizada pela banca examinadora, o resultado final do

Edital 016/2020 UDESC/UAB, que tem por objetivo a seleção de formador – ORIENTADOR DE

TCC, para o curso de Licenciatura em Informática a distância, conforme relação a seguir, em

ordem de classificação:

Classificação Candidato Pontuação

1 EDINILSON DA SILVA VIDA 14,2

2 BRUNO  BANDEIRA  FERNANDES 11,8

3 GENILSON  CUNHA  DE  OLIVEIRA  FILHO 11,0

4 ANA WALEY MENDONÇA 10,2

5 ALEXANDRO GULARTE SCHAFER 10,2

6 JOÃO OLINTO TRINDADE JUNIOR 9,0
7 MÁRIO EZEQUIEL AUGUSTO 9,0

8 NILSON RIBEIRO MODRO 9,0

9 FRANCISCO PAULINO DUBIELA 7,8

10 WILLIAN JUCELIO GOETTEN 7,4

11 ANDREA GARCIA TRINDADE 7,3

12 ELAIZ APARECIDA MENSCH BUFFON 6,4

14 MARIA HELENA TOMAZ 6,3

14 MARCOS VINICIUS DRISSEN SILVA 6,2

15 CLAUDIMIR DE OLIVEIRA ESPINDOLA 6,0

16 FRANÇOISE DANILELLI 5,8

17 JOAQUIM RODRIGO DE OLIVEIRA 5,8

18 FABRICIO MARTINS LACERDA 5,2

19 ALESSANDRA DA FONSECA VIANA 5,0

20 DAFNE FONSECA ALARCON 5,0

21 GUILHERME DA FRANÇA RAMOS 5,0

22 LUCIANA MANFROI 5,0

23 ANDRE MACEDO 4,8

24 JOSÉ CÉ JÚNIOR 4,6

25 GILBERTO TADEU DA SILVA RIBEIRO 3,8

26 ANA LUIZA GONÇALVES FREIRE 3,0

27 NATANA LOPES PEREIRA 3,0

28 TATIANA PEREIRA FILGUEIRAS 3,0

29 CLARICE DE FÁTIMA DA SILVA 1,8

30 JULIO CESAR DE OLIVEIRA 1,0

31 MARCELO SILVA SANTOS 0,0

Art. 2º - A portaria entra em vigor na presente data.

Florianópolis, 16 de setembro de 2020.

Página 2 de 2

Carmen Maria Cipriani Pandini

COORDENADORA GERAL UAB/UDESC